Este documento pode ser verificado pelo código
2025.02.25.3.1.146.2.22.909168

em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Cotia, Estado de São Paulo,

usando de suas atribuições legais, torna público os resultados obtidos pelos candidatos para o

cargo de PROCURADOR LEGISLATIVO que foi publicado nos site "cotia.sp.leg.br" e

"institutoconsulplan.org.br". Homologa a classificação final, após o cumprimento de todas as etapas

previstas, prazos recursais e demais exigências constantes do Edital Normativo para os cargos

mencionados.

 E para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido esse

Edital.

Cotia, 26 de Fevereiro de 2024.

      OSMAR DANILO DA SILVA

                                                               Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE COTIA
Estado de São Paulo